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5"-80 W -88dB -8 0hm

XAPAKTEPUCTUKMHN

SJIEKTPUHECKUE NMAPAMETPbI

HoMuHanbHbIN anameTp

HapyHbiii fuameTp

130 mm (5 in)

144.8/124.5 mm (5.7/4.9 in)

[vameTp BonToBon rpynmsl 133 mm (5.24 in)
[vameTp 3aWwnTHOro npoduns 114 mm (4.49 in)
InybuHa 71.5mm (2.81in)
TowwHa hnaHua u Npoknagkn 6.5mm (0.25in)

HoMUWHaNbHbIA nMNeaaHc 8 Ohm
MUHUMaNbHbIA UMNeaaHC 6.3 0Ohm
MowyHocTb AES (1) 80 W
MakcuManbHas MOLLHOCTS (2) 160 W
YyecTBuTenbHocThb (1W/1M) 88 dB
[unana3oH YacToT 63+6300 Hz

Bec-HeTTO 1.12kg (2.5 Ib)

Pa3mep ynakoBoYHOW KOPObKuM 302 x 275 x 186 mm

(8 LLUTYK) (11.9x10.8x7.31n)
Bec-6pyTTO (8 LLUTYK) 10.1kg (22.3 Ib)
KOJ, TOBAPA (P/N)

TepMuHan Faston - 8 OM Bepcus 01303917

CHOCKMU:

MakyeTcs v npofaeTca no 8 wr.

(1) IByx4acoBoi TecT cornacHo AES 2-1984 Bepcus 2003 r.

(2) MakcumanbHas MOLLHOCTb ONpeAenseTcs kak Ha 3 Ab Bbilwe
HOMMHA/IbHOW MOLLHOCTN.

(3) NBR (pe3uHa)

(4) Xmax= [(rny6uHa 06MOTKM - rnybuHa MarHUTHOro 3a3opa)/2] +
(rny6uHa marHnTHoro 3a3opa/3)

(5) MakcmanbHoe ABUXEHNE [0 HeobpaTiMOoro noBpexaeHns

AvaMeTp KaTyLuKun 32 mm (1.26 in)

MaTepuan obMoTKK Menb
MaTepuan Kapkaca KaTyLKu KanTtoH
nybuHa obMoTKM 12.5 mm (0.49 in)
MarHuTHbIA 3a30p 6 mm (0.24 in)
MnoTHOCTbL NOTOKa 17

MarHut deppuToBOE KOJLLIO
MaTepuan Kop3uHbl Cranb
Lemonynaumns HeTt
MNopagec (3) MonyToponaanbHbIin

YucTbiii 06bem Bo3ayxa, 3aHATbIN 0.3dm"3(0.011 ft"3)

AVWHaMUKOM

OfMHapHbINA C NOCTOSAHHOW
BbICOTOW Mpoduns

Mpocunb LeHTpupytoLLei Wwainbbl

MAPAMETPbI TUJIA-CMOJIJIA

Fs 65 Hz
Re 5.4 Ohm
Qes 0.48
Qms 8.2
Qts 0.45
Vas 5.7 dm"3(0.20 ft"3)
Sd 84 cm"2 (13.07 in"2)
Xmax (4) 5.25 mm
Xdamage (5) 9.5 mm
Mms 1059
B 6.9 N/A
Le 0.53 mH
Mmd 96¢g
Cms 0.57 mm/N
Rms 0.52 kg/s
Eta Zero 0.31 %
EBP 135 Hz
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Frequency response 45 degree

120
dB
110

100

Q)‘D:b ‘ a0

a0

70

60

50

S

40

124.5

30

100 200

Impedance

71.5

31.5

@90
12

200

100

500 1K

10K 20K

2K 5K

[

10K 20K

HabusHon: 19 CeHTAOpPL 2025

©Copyright 2025 Faital S.p.A. © Bce npaBa 3all1LeHbl.

WWW.FAITALPRO.COM



